
llllll l lil llllll
OBJEDNÁVKA č. 1243/2019/DSH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 48588733 DIČ: CZ48588733

Moravskoslezský kraj MO'lT MACDONALD CZ, spol. s r.o.

28. říina 2771/117 Národní984/ 15

70218 Ostrava 11000 Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: DSH

V

Objednáváme u Vás:

ekonomické poradenství spočívající ve vytvoření Výpočtového nástroje ke všem uzavřeným Smlouvám o veřejných

přepravě cestujících k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou (dále jen Smlo

Ceské dráhy, a.s. platnými od 15. 12. 2019. '

Každá Smlouva tak bude mít výpočtový nástroj (ve formátu MS Excel) v souladu s přílohami k Výpočtu kompen:

Výpočtový nástroj bude sloužit k výpočtu plánované, primární i skutečné kompenzace s kontrolou na čistý příjer

Uvedené bude realizováno do výše 144.000 Kč při ceně 1.800 Kč bez DPH/hod, což odpovídá maximálně 80

však do 15. 11. 2019.

Objednávka je realizována na základě SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ EKONOMICKÉHO PORADENSTVÍ VE VEŘF.

ev. č. 03762/2019/KR, uzavřené dne 14. 8. 2019. “

Datum požadovaného splnění: 15. 11. 2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

službách v

uva) s dopravcem

_ace .

'l .

hodina m, nejdéle

NÝCH SLUŽBÁCH,

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s poter

DPH, tj. po datu splatností této daně. _,

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná

představující alespoň 25% účast společmka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokudje uvedené prohlášení nepravc

považována za neplatnou. *

příslušného správce

ciálně pczdní úhradou

o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

ivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 174 240,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

_ „..a





Předmět: FW: akceptace objednávky MMD_DSH

Sent: Tuesday, October 15, 2019 8:45 AM

Subject: RE: Výpočtový nástroj ČD, a.s. —upřesnění objednávky

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

Dobrý den pane

v příloze posílám podepsanou objednávku.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mr * “lv* “újmy

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

HUB

aeternam rm:
Ě“ FEKT

[Strana]



Kra jský úřad Moravskos l e z ského kraje má zavedený avcert i f ikovaný sys tém env i r o nmen t á l n ím ř ízen í a a u d i t u EMAS .

Zvažte, pros ím, zda je nu tno tuto zprávu vyt isknout! Se t ř eme naše ž ivotn í prostředí!

[S t r ana ]


